
Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

SMLUVNÍ STRANY

1. Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

se sídlem:  Drážďanská 23, 400 07, Ústí nad Labem

     Zastoupeno: Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D., ředitelkou

IČ: 00081582

DIČ: CZ00081582

Osoba oprávněna jednat 

ve věcech technických:      Jaroslava Ježková, vedoucí Centra pro zvířata v nouzi, 

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:  212441/0300

  (dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)        

           

 a

2. Sdružení veterinárních lékařů a služeb s.r.o.

zastoupená/ý: MVDr. Renata Poživilová

se sídlem: Střekovské nábřeží 74/29, 40003 Ústí nad Labem

IČO:             08026165  

DIČ: CZ08026165

bankovní spojení:

číslo účtu: 

Pověřená osoba k jednání: MVDr. Renata Poživilová

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb veterinární péče
(dále jen „smlouva“)

I. Preambule

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

SMLUVNÍ STRANY

1. Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace

se sídlem:  Drážďanská 23, 400 07, Ústí nad Labem

     Zastoupeno: Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D., ředitelkou

IČ: 00081582

DIČ: CZ00081582

Osoba oprávněna jednat 

ve věcech technických:      Jaroslava Ježková, vedoucí Centra pro zvířata v nouzi, 

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:  212441/0300

  (dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)        

           

 a

2. Sdružení veterinárních lékařů a služeb s.r.o.

zastoupená/ý: MVDr. Renata Poživilová

se sídlem: Střekovské nábřeží 74/29, 40003 Ústí nad Labem

IČO:             08026165  

DIČ: CZ08026165

bankovní spojení:

číslo účtu: 

Pověřená osoba k jednání: MVDr. Renata Poživilová

(dále jen „poskytovatel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb veterinární péče
(dále jen „smlouva“)

I. Preambule

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

DréZd’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

16; 00081582, DIC; C200081582
www.200usti.cz

SMLUVNi STRANY

1. Zoologické zahrada Usti nad Labem, pfispévkové
organizace

se sidlem: Dréid’anské 23, 400 07, 030' nad Labem

Zastoupeno: Ing. Ilonou Péenkovou, Ph.D., Feditelkou

IC: 00081582
DIC: C200081582
Osoba oprévnéna jednat
ve vécech technicch: Jaroslava Jeikové, vedouci Centra pro ZVI'Fata v nouzi,

bankovnl' spojenl': CSOB, a.s.
él'slo L'Iétu: 212441/0300
(dale jen ,,objednate|“ nebo ,,Objednate|“ nebo ,,sm|uvnl' strana“)

2. Sdruieni veterinérnich lékaffi a sluieb s.r.o.

zastoupené/y: MVDr. Renata Poi/vilové
se sidlem: Stfekovské nébfeil' 74/29, 40003 050' nad Labem
ICO: 08026165
DIC: CZO8026165
bankovnl' spojenl':
él'slo L'Iétu:
Povéfené osoba kjednénl': MVDr. Renata Poz'ivilové

(déle jen ,,poskytovatel“ nebo ,,sm|uvnl' strana“)

uzavfely nl'ie uvedeného dne, mésice a roku tuto

smlouvu o poskytovéni sluieb veterinérni péée
(déle jen ,,sm|ouva“)

I. Preambule



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem na
základě  výsledků  výběrového  řízení  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  s názvem
„Veterinární péče pro Centrum pro zvířata v nouzi při ZOO Ústí nad Labem“.

II. Účel smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné
zakázky a nabídka Poskytovatele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací
dokumentace“).  Zadávací  dokumentace  je  dostupná  na:  https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_308.html

2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli  splnění zadání Veřejné zakázky a
všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato
garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro
vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato
ustanovení  vykládána  tak,  aby  v  co  nejširší  míře  zohledňovala  účel  Veřejné
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,

b) v  případě  chybějících  ustanovení  této  Smlouvy  budou  použita  dostatečně
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.

3. Poskytovatel  je  vázán  svou  nabídkou  předloženou  Objednateli  v  rámci  výběrového
řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících
z této Smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provádění
a  zajištění  komplexní  preventivní  a  léčebné  veterinární  péče  včetně  dodávky  léčiv,
medikamentózních  preparátů  a  zdravotnického  materiálu (dále  jen  „Služby“  nebo
„Služeb“).

2. Rozsah a specifikace služeb, zejména jejich věcné, místní a časové vymezení související
s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této smlouvě a v zadávací dokumentaci. 

3. Služby dle  odst.  1  zahrnují  zejména:  komplexní  veterinární  péče pro zvířata  aktuálně
umístěné v Centru pro zvířata v nouzi (dále jen „centrum“), včetně dodávky veterinárních
léčiv,  klinických  diet,  případně speciálního  krmiva,  zdravotnického  materiálu,  apod.  za
podmínek stanovených níže: 

 Pravidelná preventivní a léčebná péče poskytovaná osobně nebo prostřednictvím
předem schválených zástupců.

 Veterinární léčebná a preventivní činnost v souladu s platnou legislativou, péče o
zdraví  umístěných zvířat  a jejich  léčba,  prevence nákaz včetně povinností  vůči
KHS při podezření na závažná infekční onemocnění.

 Vedení příslušné dokumentace, přehled vykonaných úkonů, zápisy o provedených
kontrolách v souladu s platnou legislativou.

 Klinická vyšetření při příjmu zvířete.
 Nezaměnitelné označení zvířat (RFID čip).
 Provádění vakcinace proti nákazám.
 Kontrola zvířete před vyřazením z centra.
 Provádění potřebné léčby u nemocných zvířat.
 Kastrace odchycených toulavých koček.
 Euthanasie zvířat v souladu se zákonem a po konzultaci s vedoucím centra.

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem na
základě  výsledků  výběrového  řízení  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  s názvem
„Veterinární péče pro Centrum pro zvířata v nouzi při ZOO Ústí nad Labem“.

II. Účel smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávací dokumentace Veřejné
zakázky a nabídka Poskytovatele, které tvoří přílohu této Smlouvy (dále jen „Zadávací
dokumentace“).  Zadávací  dokumentace  je  dostupná  na:  https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_308.html

2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli  splnění zadání Veřejné zakázky a
všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato
garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro
vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato
ustanovení  vykládána  tak,  aby  v  co  nejširší  míře  zohledňovala  účel  Veřejné
zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,

b) v  případě  chybějících  ustanovení  této  Smlouvy  budou  použita  dostatečně
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.

3. Poskytovatel  je  vázán  svou  nabídkou  předloženou  Objednateli  v  rámci  výběrového
řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících
z této Smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provádění
a  zajištění  komplexní  preventivní  a  léčebné  veterinární  péče  včetně  dodávky  léčiv,
medikamentózních  preparátů  a  zdravotnického  materiálu (dále  jen  „Služby“  nebo
„Služeb“).

2. Rozsah a specifikace služeb, zejména jejich věcné, místní a časové vymezení související
s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této smlouvě a v zadávací dokumentaci. 

3. Služby dle  odst.  1  zahrnují  zejména:  komplexní  veterinární  péče pro zvířata  aktuálně
umístěné v Centru pro zvířata v nouzi (dále jen „centrum“), včetně dodávky veterinárních
léčiv,  klinických  diet,  případně speciálního  krmiva,  zdravotnického  materiálu,  apod.  za
podmínek stanovených níže: 

 Pravidelná preventivní a léčebná péče poskytovaná osobně nebo prostřednictvím
předem schválených zástupců.

 Veterinární léčebná a preventivní činnost v souladu s platnou legislativou, péče o
zdraví  umístěných zvířat  a jejich  léčba,  prevence nákaz včetně povinností  vůči
KHS při podezření na závažná infekční onemocnění.

 Vedení příslušné dokumentace, přehled vykonaných úkonů, zápisy o provedených
kontrolách v souladu s platnou legislativou.

 Klinická vyšetření při příjmu zvířete.
 Nezaměnitelné označení zvířat (RFID čip).
 Provádění vakcinace proti nákazám.
 Kontrola zvířete před vyřazením z centra.
 Provádění potřebné léčby u nemocných zvířat.
 Kastrace odchycených toulavých koček.
 Euthanasie zvířat v souladu se zákonem a po konzultaci s vedoucím centra.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

DréZd’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

16; 00081582, DIC; C200081582
www.200usti.cz

Tato smlouva je uzavrena mezi objednatelem a poskytovatelem na
zékladé sledkfl vérového fizem’ na verejnou zakézku malého rozsahu s nézvem
,,Veterinérni péée pro Centrum pro zvirata v nouzi pri ZOO Usti nad Labem“.

ll. Uéel smlouvy
1. Uéelem této Smlouvy je realizace Verejné zakézky dle zadévaci dokumentace Verejné

zakézky a nabl'dka Poskytovatele, které tvof'l' pfl’lohu této Smlouvy (déle jen ,,Zadévaci
dokumentace“). Zadévaci dokumentace je dostupné na: https://zakazky.usti-nad-
labem.cz/profile_display_308.html

2. Poskytovatel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnénl' zadém’ Verejné zakézky a
véech z toho vyplajicich podml'nek a povinnostl' podle Zadévaci dokumentace. Tato
garance je nadfazena ostatnl'm podml'nkém a garancim uvedenYm v této Smlouvé. Pro
vylouéenl' jakychkoliv pochybnostl' to znamené, 29:

a) v pfipadé jakékoliv nejistoty ohledné Wkladu ustanovenl' této Smlouvy budou tato
ustanovenl' vyklédéna tak, aby v co nejéirél' mire zohledfiovala L'Iéel Verejné
zakézky vyjédfeny v Zadévaci dokumentaci,

b) v prl'padé chybéjl'cich ustanovenl' této Smlouvy budou pouiita dostateéné
konkrétnl' ustanovenl' Zadévaci dokumentace.

3. Poskytovatel je vézén svou nabl'dkou predloienou Objednateli v rémci vybérového
fizem’ na zadénl' Verejné zakézky, které 39 pro L'Jpravu vzéjemnych vztahfl vyplajicich
z této Smlouvy pouiije subsidiérné.

|ll. Predmét smlouvy
1. Predmétem plnénl' této Smlouvyje L'Iprava prév a povinnostl' smluvnl'ch stran pri provédénl'

a zajiéténl' komplexnl' preventivnl' a Iééebné veterinérm’ péée véetné dodévky lééiv,
medikamentézm’ch preparétt‘] a zdravotnického materiélu (déle jen ,,S|u2by“ nebo
,,S|u2eb“).

2. Rozsah a specifikace sluieb, zejména jejich vécné, ml'stnl' a éasové vymezenl' souvisejl'ci
s poskytovénl'm konkrétnl'ch praCI' je vymezeno v této smlouvé a v zadévaci dokumentaci.

3. Sluiby dle odst. 1 zahrnujl' zejména: komplexnl' veterinérnl' péée pro zvil‘ata aktuélné
uml'sténé v Centru pro zvifata v nouzi (déle jen ,,centrum“), véetné dodévky veterinérm’ch
Iééiv, klinicch diet, pfipadné speciélnl'ho krmiva, zdravotnického materiélu, apod. za
podml'nek stanovenYch nl'ie:

o Pravidelné preventivnl' a Iééebné péée poskytované osobné nebo prostrednictvim
predem schvélenych zéstupcm‘].

o Veterinérnl' Iééebné a preventivnl' éinnost v souladu s platnou legislativou, péée o
zdravi uml'sténych zvilv'at a jejich Iééba, prevence nékaz véetné povinnostl' Vl‘Jéi
KHS pfi podezrenl' na zévainé infekénl' onemocnénl'.

o Vedenl' prisluéné dokumentace, prehled vykonanYch UkonL‘], zépisy 0 provedenych
kontroléch v souladu s platnou legislativou.
Klinické vyéetrenl' pri pfl’jmu zvifete.
Nezaménitelné oznaéenl' zvirat (RFID éip).
Provédém’ vakcinace proti nékazém.
Kontrola zvirete pred vyrazenl'm z centra.
Provédém’ potrebné Iééby u nemocnYch ZVfFat.
Kastrace odchycenych toulach koéek.
Euthanasie ZVI'IV'at v souladu se zékonem a po konzultaci s vedoucim centra.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

 Doba výkonu: 2x týdně dle potřeby objednatele, zpravidla
však  9:00  –  14:00  ve  dnech  úterý  a  čtvrtek  (minimálně  40  hodin  měsíčně).
Ošetření (např. přivezení zvířat Policií ČR, městskou policií, atd.) mimo pravidelné
vyčleněné dny (úterý a čtvrtek) v pracovní době pracoviště (ordinace dodavatele)
je považováno za poskytování preventivní a léčebné veterinární péče a za výjezd
nad rámec standardní péče je považován pouze výjezd pracovníka mimo ordinaci

 Pohotovost: poskytovatel je povinen být k zastižení na určeném telefonním čísle
24/7/365.

4. Další podmínky: 
 Likvidace infekčního materiálu je v režii poskytovatele veterinární péče.
 Likvidace  kadáverů  v centru  je  v režii  objednatele,  mimo  centrum  dle  dohody

s vedoucím centra.
 Dodávka materiálů,  léků a medikamentózních přípravků – prodej celých balení,

blistrů  klinických  balení  dle  doporučených  cen  distributora.  Cena  při  aplikaci
načatých  balení  dle  předloženého  sazebníku  (spotřebou  je  i  cena  zmařených
použití.

5. Poskytovatel  se  zavazuje  řádně  provést  činnost  na  svůj  náklad  a  nebezpečí  v
rozsahu a za podmínek dohodnutých v  této  Smlouvě.  Objednatel  se zavazuje,  že za
provedenou činnost zaplatí dohodnutou cenu.

6. Smluvně dohodnuté práce a služby v rámci provedení veterinární péče budou prováděny
s odbornou péčí  a tak,  aby činnost  byla  prováděna při  dodržování  veškerých obecně
závazných předpisů.

7. V případě,  že  poskytovatel  zadá  část  předmětu  plnění  Smlouvy  jiným  osobám
(poddodavatelům), je stanoveno, že jediným garantem plnění Smlouvy je poskytovatel,
který  nese veškerou odpovědnost  za  dodržování  ustanovení  této  Smlouvy a  platných
právních předpisů vztahujících se na poskytování předmětných prací a služeb a na jeho
vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

8. Oprávněný  zástupce  Objednatele  seznámí  Poskytovatele  s rozsahem  práce  a
případně i závazným technologickým postupem provádění, které jsou předmětem plnění
dle této Smlouvy. 

9. Oprávněný zástupce Objednatele má právo ověřit,  zda osoby zajišťující  provádění
služeb  dle  této  Smlouvy  splňují  veškeré  právní  předpisy  stanovené  požadavky  na
zajišťování  předmětných  služeb  (předepsaná  kvalifikace,  předepsaná  způsobilost,
předepsané oprávnění).

10. V případě  zjištění  porušení  ustanovení  této  Smlouvy,  závazných  předpisů
souvisejících s BOZP, PO, OŽP či závazných pokynů k provádění služeb poskytovatelem
je  oprávněný  zástupce  Objednatele  oprávněn  vydat  závazný  pokyn  k zastavení
poskytování  služeb  až  do doby  zjednání  nápravy.  Závazky  smluvních  stran sjednané
Smlouvou se tímto opatřením nemění. 

IV. Doba a místo plnění

a.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od nabytí účinnosti smlouvy do 31. 12.
2026 nebo do vyčerpání maximální částky dle čl. V. odst. 1, podle toho, která skutečnost
nastane dříve.

a.2. Místem plnění je  přednostně sídlo Centra pro zvířata v nouzi, V Lukách 21, 400 11
Ústí  nad  Labem.  V případě  nutnosti  (komplikovanější  chirurgické  zákroky)  schválené
veterinární zařízení v rámci spádové oblasti Statutárního města Ústí nad Labem. 

V. Odměna poskytovatele

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

 Doba výkonu: 2x týdně dle potřeby objednatele, zpravidla
však  9:00  –  14:00  ve  dnech  úterý  a  čtvrtek  (minimálně  40  hodin  měsíčně).
Ošetření (např. přivezení zvířat Policií ČR, městskou policií, atd.) mimo pravidelné
vyčleněné dny (úterý a čtvrtek) v pracovní době pracoviště (ordinace dodavatele)
je považováno za poskytování preventivní a léčebné veterinární péče a za výjezd
nad rámec standardní péče je považován pouze výjezd pracovníka mimo ordinaci

 Pohotovost: poskytovatel je povinen být k zastižení na určeném telefonním čísle
24/7/365.

4. Další podmínky: 
 Likvidace infekčního materiálu je v režii poskytovatele veterinární péče.
 Likvidace  kadáverů  v centru  je  v režii  objednatele,  mimo  centrum  dle  dohody

s vedoucím centra.
 Dodávka materiálů,  léků a medikamentózních přípravků – prodej celých balení,

blistrů  klinických  balení  dle  doporučených  cen  distributora.  Cena  při  aplikaci
načatých  balení  dle  předloženého  sazebníku  (spotřebou  je  i  cena  zmařených
použití.

5. Poskytovatel  se  zavazuje  řádně  provést  činnost  na  svůj  náklad  a  nebezpečí  v
rozsahu a za podmínek dohodnutých v  této  Smlouvě.  Objednatel  se zavazuje,  že za
provedenou činnost zaplatí dohodnutou cenu.

6. Smluvně dohodnuté práce a služby v rámci provedení veterinární péče budou prováděny
s odbornou péčí  a tak,  aby činnost  byla  prováděna při  dodržování  veškerých obecně
závazných předpisů.

7. V případě,  že  poskytovatel  zadá  část  předmětu  plnění  Smlouvy  jiným  osobám
(poddodavatelům), je stanoveno, že jediným garantem plnění Smlouvy je poskytovatel,
který  nese veškerou odpovědnost  za  dodržování  ustanovení  této  Smlouvy a  platných
právních předpisů vztahujících se na poskytování předmětných prací a služeb a na jeho
vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.

8. Oprávněný  zástupce  Objednatele  seznámí  Poskytovatele  s rozsahem  práce  a
případně i závazným technologickým postupem provádění, které jsou předmětem plnění
dle této Smlouvy. 

9. Oprávněný zástupce Objednatele má právo ověřit,  zda osoby zajišťující  provádění
služeb  dle  této  Smlouvy  splňují  veškeré  právní  předpisy  stanovené  požadavky  na
zajišťování  předmětných  služeb  (předepsaná  kvalifikace,  předepsaná  způsobilost,
předepsané oprávnění).

10. V případě  zjištění  porušení  ustanovení  této  Smlouvy,  závazných  předpisů
souvisejících s BOZP, PO, OŽP či závazných pokynů k provádění služeb poskytovatelem
je  oprávněný  zástupce  Objednatele  oprávněn  vydat  závazný  pokyn  k zastavení
poskytování  služeb  až  do doby  zjednání  nápravy.  Závazky  smluvních  stran sjednané
Smlouvou se tímto opatřením nemění. 

IV. Doba a místo plnění

a.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od nabytí účinnosti smlouvy do 31. 12.
2026 nebo do vyčerpání maximální částky dle čl. V. odst. 1, podle toho, která skutečnost
nastane dříve.

a.2. Místem plnění je  přednostně sídlo Centra pro zvířata v nouzi, V Lukách 21, 400 11
Ústí  nad  Labem.  V případě  nutnosti  (komplikovanější  chirurgické  zákroky)  schválené
veterinární zařízení v rámci spádové oblasti Statutárního města Ústí nad Labem. 

V. Odměna poskytovatele

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkpvé organizace

DréZd’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: goo@zoousti.cz

1C: 00081582, DIC: C200081582
www.z00usti.cz

o Doba vykonu: 2X tydné dle potfeby Objednatele, zpravidla
véak 9:00 — 14:00 ve dnech L'Jtery a étvrtek (minimélné 40 hodin mésiéné).
Oéetfem’ (napF. pfivezeni zvifat Policil' CR, méstskou policil', atd.) mimo pravidelné
vyélenéné dny (Utery a étvrtek) v pracovnl' dobé pracoviété (ordinace dodavatele)
je povaZovéno za poskytovénl' preventivnl' a Iééebné veterinérm’ péée a za iezd
nad rémec standardnl' péée je povaiovén pouze VyIjezd pracovnl'ka mimo ordinaci

o Pohotovost: poskytovatel je povinen byt kzastiiem’ na uréeném telefonnl'm él'sle
24/7/365.

4. Dalél' podml'nky:
o Likvidace infekénl'ho materiélu je v reZii poskytovatele veterinérnl' péée.
o Likvidace kadévert‘] vcentru je vreiii Objednatele, mimo centrum dle dohody

s vedoucim centra.
o Dodévka materiélfl, Iékfl a medikamentézm’ch pfl’pravkfl — prodej celych balenl',

blistrt‘] klinickych balenl' dle doporuéenych cen distributora. Cena pfi aplikaci
naéatych balenl' dle plv'edloieného sazebm’ku (spotf'ebou je i cena zmafenych
pouZitI'.

5. Poskytovatel se zavazuje Fédné provést éinnost na svflj néklad a nebezpeél' v
rozsahu a za podml'nek dohodnutych v této Smlouvé. Objednatel se zavazuje, ie za
provedenou éinnost zaplatl' dohodnutou cenu.

6. Smluvné dohodnuté préce a slqy v rémci provedenl' veterinérnl' péée budou provédény
s odbornou péél' a tak, aby éinnost byla provédéna pfi dodriovéni veékerSICh obecné
zévaznych pfedpisfl.
V pfipadé, 2e poskytovatel zadé éést pfedmétu plnénl' Smlouvy jinym osobém
(poddodavatelflm), je stanoveno, fie jedinym garantem plnénl' Smlouvy je poskytovatel,
ktery nese veékerou odpovédnost za dodriovéni ustanovem’ této Smlouvy a platnych
prévnl'ch pfedpisfl vztahujl'cich se na poskytovénl' pfedmétnych mad 3 sluieb a na jeho
vrub budou Feéeny veékeré zéruky a sankce.
8. Oprévnény zéstupce Objednatele seznéml' Poskytovatele s rozsahem préce a
pfipadné i zévaam technologickym postupem provédéni, které jsou plv'edmétem plnénl'
dle této Smlouvy.
9. Oprévnény zéstupce Objednatele mé prévo ovéfit, zda osoby zajiét’ujl'ci provédénl'
sluieb dle této Smlouvy splfiujl' veékeré prévnl' pfedpisy stanovené poiadavky na
zajiét’ovénl' pfedmétnych sluieb (pfedepsané kvalifikace, pf'edepsané zpl‘Jsobilost,
plv'edepsané oprévnéni).
10. V pfl’padé zjiétém’ poruéenl' ustanovenl' této Smlouvy, zévaznych pfedpisfl
souvisejl'cich s BOZP, PO, OZP ("3i zévaznych pokynfl k provédénl' sluieb poskytovatelem
je oprévnény zéstupce Objednatele oprévnén vydat zévazny pokyn kzastavenl'
poskytovénl' sluZeb a2 do doby zjednénl' népravy. Zévazky smluvnl'ch stran sjednané
Smlouvou se tl'mto opatfenl'm neménl'.

IV. Doba a misto plnéni
a.1. Smlouva se uzaviré na dobu uréitou od nabyti L'Jéinnosti smlouvy do 31. 12.

2026 nebo do vyéerpénl' maximélni ééstky dle 6|. V. odst. 1, podle toho, které skuteénost
nastane dFI've.

a.2.’ Mistem plnénl' je pfednostné sidlo Centra pro zvilv'ata v nouzi, V Lukéch 21, 400 11
Ustl' nad Labem. Vpfipadé nutnosti (komplikovanéjél' chirurg’ické zékroky) schvélené
veterinérm’ zafizem’ v rémci spédové oblasti Statutérniho mésta Ustl' nad Labem.

V. Odména poskytovatele



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

1. Celková cena,  kterou objednatel  uhradí  poskytovateli  za  předmět
plnění podle této smlouvy nepřesáhne v souhrnu částku 1 990 000,- Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetdevadesáttisíckorunčeských) bez DPH.

2. Cena za 1 hodinu komplexní preventivní a léčebné veterinární péče  (vč. dopravy)
činí:
Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)  530,-Kč(pětsettřicetkorun)
DPH 21 % 111,30Kč (stojedenáctřicetkorun)

Cena včetně DPH 641,30Kč

(Slovy: „šestsetčtyřicetjednakorun a třicet haléřů“)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena za 1 hodinu výjezdu nad rámec standardní péče činí:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)  800,-Kč(osmsetkorun)

DPH 21 % 168,- Kč (dstošedesátosmkorun)

Cena včetně DPH 968,- Kč

(Slovy: „devětsetšedesátosm korun“)

3. Úhrada za využití přístrojového vybavení v majetku veterinárního lékaře bude účtována
na základě předloženého ceníku; dodávka materiálu, léků a medikamentózních přípravků
– prodej celých balení, blistrů klinických balení dle doporučených cen distributora. Cena
při aplikaci načatých balení dle předloženého sazebníku (spotřebou je i cena zmařených
použití).

4. Poskytovatel je oprávněn požadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skutečně odvedeným
pracím s ohledem na účelnost vynaložení personálních a jiných zdrojů ve vztahu k časové
náročnosti  plnění.  V  ceně  jsou  zahrnuty  i  veškeré  náklady  poskytovatele  na  plnění
poskytnuté objednateli dle této smlouvy, a to zejména náklady na dopravu.

5. Cena je stanovena jako maximální a pro poskytovatele závazná po celou dobu účinnosti
smlouvy.

6. Změna výše odměny může být provedena pouze v případě změny příslušných právních
předpisů upravujících výši daně z přidané hodnoty. V případě změny zákonné výše DPH
bude odměna upravena právě a pouze v části týkající se DPH, nikoli v části odměny bez
DPH.

7. Pokud se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření smlouvy, platí, že odměna v sobě již
DPH zahrnovala. Poskytovatel  je tedy povinen příslušnou část nabídkové ceny odvést
jako DPH a nemá vůči objednateli z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec odměny.

VI. Platební podmínky

1. Cena  za  provedení  Služeb  je  splatná  na  základě  daňového  dokladu  (faktury)
vystaveného  poskytovatelem  a  doručeného  na  adresu  Objednatele  v listinné  či
elektronické formě. K ceně bude při  fakturaci  připočtena DPH v zákonné výši.  Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“).

2. Fakturace bude provedena měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu
skutečně provedených prací  a služeb.  Poslední  faktura bude vystavena  jako konečná
faktura.

3. Objednatel si vyhrazuje právo uznat do fakturace pouze ty práce a služby, které byly na
poskytování dané činnosti účelně vynaloženy.

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

1. Celková cena,  kterou objednatel  uhradí  poskytovateli  za  předmět
plnění podle této smlouvy nepřesáhne v souhrnu částku 1 990 000,- Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetdevadesáttisíckorunčeských) bez DPH.

2. Cena za 1 hodinu komplexní preventivní a léčebné veterinární péče  (vč. dopravy)
činí:
Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)  530,-Kč(pětsettřicetkorun)
DPH 21 % 111,30Kč (stojedenáctřicetkorun)

Cena včetně DPH 641,30Kč

(Slovy: „šestsetčtyřicetjednakorun a třicet haléřů“)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena za 1 hodinu výjezdu nad rámec standardní péče činí:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)  800,-Kč(osmsetkorun)

DPH 21 % 168,- Kč (dstošedesátosmkorun)

Cena včetně DPH 968,- Kč

(Slovy: „devětsetšedesátosm korun“)

3. Úhrada za využití přístrojového vybavení v majetku veterinárního lékaře bude účtována
na základě předloženého ceníku; dodávka materiálu, léků a medikamentózních přípravků
– prodej celých balení, blistrů klinických balení dle doporučených cen distributora. Cena
při aplikaci načatých balení dle předloženého sazebníku (spotřebou je i cena zmařených
použití).

4. Poskytovatel je oprávněn požadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skutečně odvedeným
pracím s ohledem na účelnost vynaložení personálních a jiných zdrojů ve vztahu k časové
náročnosti  plnění.  V  ceně  jsou  zahrnuty  i  veškeré  náklady  poskytovatele  na  plnění
poskytnuté objednateli dle této smlouvy, a to zejména náklady na dopravu.

5. Cena je stanovena jako maximální a pro poskytovatele závazná po celou dobu účinnosti
smlouvy.

6. Změna výše odměny může být provedena pouze v případě změny příslušných právních
předpisů upravujících výši daně z přidané hodnoty. V případě změny zákonné výše DPH
bude odměna upravena právě a pouze v části týkající se DPH, nikoli v části odměny bez
DPH.

7. Pokud se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření smlouvy, platí, že odměna v sobě již
DPH zahrnovala. Poskytovatel  je tedy povinen příslušnou část nabídkové ceny odvést
jako DPH a nemá vůči objednateli z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec odměny.

VI. Platební podmínky

1. Cena  za  provedení  Služeb  je  splatná  na  základě  daňového  dokladu  (faktury)
vystaveného  poskytovatelem  a  doručeného  na  adresu  Objednatele  v listinné  či
elektronické formě. K ceně bude při  fakturaci  připočtena DPH v zákonné výši.  Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“).

2. Fakturace bude provedena měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu
skutečně provedených prací  a služeb.  Poslední  faktura bude vystavena  jako konečná
faktura.

3. Objednatel si vyhrazuje právo uznat do fakturace pouze ty práce a služby, které byly na
poskytování dané činnosti účelně vynaloženy.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

Dréid’anskél 23, 400 O7 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

16: 00081582, DIC: CZOOO81582
www.z00usti.cz

Celkové cena, kterou Objednatel uhradl' poskytovateli za pfedmét
plnénl' podle této smlouvy nepfeséhne v souhrnu ééstku 1 990 000,- Ké
(Slovy: jedenmiliondevétsetdevadeséttisickorunéeskych) bez DPH.

. Cena za 1 hodinu komplexni preventivni a lééebné veterinérni péée (vé. dopravy)
éinl':
Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 530,-Ké(pétsettr"icetkorun)
DPH 21 % 111,30Ké (stojedenéctficetkorun)
Cena véetné DPH 641 ,30Kc“:
(Slovy: ”éestsetétyficetjednakorun a tficet haléffl“)

Cena za 1 hodinu viljezdu nad rémec standardni péée éinl’:
Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 800,-Ké(osmsetkorun)
DPH 21 % 168,- Kc": (dstos'edesétosmkorun)
Cena véetné DPH 968,- Kc“:
(Slovy: ,,devétset§edesétosm korun“)

. Uhrada za vyuiitl' pfistrojového vybavenl' v majetku veterinérniho Iékafe bude Uétovéna
na zékladé pfedloieného cenl'ku; dodévka materiélu, IékL‘] a medikamentézm’ch pfipravkfl
— prodej cech balem’, blistrL‘] klinickych balenl' dle doporuéenych cen distributora. Cena
pFi aplikaci naéath balenl' dle plv'edloieného sazebnl'ku (spotf'ebou je i cena zmaFenych
pouiitl').

. Poskytovatel je oprévnén poiadovat tyto ceny pouze ve vztahu ke skuteéné odvedenf/m
praCI’m s ohledem na Uéelnost vynaloieni personélnl'ch a jinych zdrojCI ve vztahu k éasové
néroénosti plnénl'. V cené jsou zahrnuty i veékeré néklady poskytovatele na plnénl'
poskytnuté objednateli dle této smlouvy, a to zejména néklady na dopravu.

. Cena je stanovena jako maximélnl' a pro poskytovatele zévazné po celou dobu Uéinnosti
smlouvy.

. Zména vyée odmény mflie byt provedena pouze v pfl’padé zmény pfisluénYch prévnl'ch
pf'edpisfl upravujicich vyéi dané z plv'idané hodnoty. V pfipadé zmény zékonné vYée DPH
bude odména upravena prévé a pouze v éésti tYKajI'CI' se DPH, nikoli v (":ésti odmény bez
DPH.

. Pokud se poskytovatel stal plétcem DPH po uzavfenl' smlouvy, platl', fie odména v sobé jiZ
DPH zahrnovala. Poskytovatel je tedy povinen pfisluénou éést nabl'dkové ceny odvést
jako DPH a nemé vfléi objednateli z titulu DPH nérok na dalél' plnénl' nad rémec odmény.

VI. Platebni podminky
Cena za provedenl' SIuZeb je splatné na zékladé dafiového dokladu (faktury)

vystaveného poskytovatelem a doruéeného na adresu Objednatele v listinné 6i
elektronické formé. Kcené bude pFi fakturaci pfipoétena DPH vzékonné vYéi. Faktura
musi obsahovat néleZitosti dafiového dokladu v souladu s ustanovem’m § 29 zékona é.
235/2004 8b., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znénl' pozdéjél'ch pf'edpisfl (déle jen ,,ZDPH“) a
zékona é. 563/1991 8b., 0 Uéetnictvi, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl (déle jen ,,ZOU“).

Fakturace bude provedena mésiéné na zékladé vzéjemné odsouhlaseného soupisu
skuteéné provedenych praci a sluieb. Poslednl' faktura bude vystavena jako koneéné
faktura.

. Objednatel si vyhrazuje prévo uznat do fakturace pouze ty préce a sluiby, které byly na
poskytovénl' dané éinnosti (Joelné vynaloieny.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

4. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce minimálně 30 dnů
od doručení Objednateli.

5. Platby budou provedeny převodním příkazem ve lhůtě splatnosti na účet poskytovatele
uvedený v záhlaví  této smlouvy.  Povinnost  uhradit  fakturovanou částku bude splněna
odepsáním peněžních prostředků z účtů Objednatele. Objednatel nenese odpovědnost za
pozdní úhradu způsobenou prokazatelně zaviněním na straně banky. 

6. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnou a
účinnou legislativou České republiky. 

7. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo výše uvedené náležitosti, nebo v
ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od
jejího obdržení poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.
V takovém případě je poskytovatel povinen ve lhůtě do 7 dnů od obdržení vrácené faktury
vyhotovit fakturu novou s opravenými údaji. Doba splatnosti původní faktury se přeruší a
nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové faktury objednateli. 

8. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 

9. V případě,  že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení  smluvní
pokuty, zašle tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy
fakturu na částku ve výši  smluvní  pokuty splňující  náležitosti  daňového dokladu podle
ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do
30 dnů ode dne doručení faktury smluvní straně povinné k její úhradě. 

10. V případě,  že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody,  zašle
druhé smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle
ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž
škoda vznikla  a odkazem na konkrétní  povinnost  druhé smluvní  strany,  jejíž  porušení
způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného
vyúčtování druhé smluvní straně.

11. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze bankovním převodem na bankovní účet
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

12. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel
pouze  základ  daně.  Příslušná  výše  DPH  bude  uhrazena  až  po  písemném  doložení
Poskytovatele o jeho úhradě příslušnému správci daně.

VII. Kontrola poskytovaných služeb, akceptace dalších veterinárních služeb

1. Objednatel  nebo  jím pověřená  osoba  je  oprávněn průběžně kontrolovat  rozsah a
kvalitu  poskytované  veterinární  péče  jakožto  i  poskytovaných  veterinárních  služeb  a
dodávek  souvisejícího  materiálu  s  tím,  že  výsledek  kontroly  zaznamená  oprávněný
zástupce objednatele do protokolu.

2. Objednatel upozorní poskytovatele na zjištěné závady nebo nedostatky poskytované
veterinární péče, dalších veterinárních služeb anebo dodávek souvisejícího materiálu, a to
bezodkladně  po jejich  zjištění  záznamem v  protokolu  na  e-mailovou  adresu kontaktní
osoby poskytovatele.

3. Poskytovatel  se  zavazuje  bezodkladně,  nejpozději  následující  pracovní  den  po
obdržení  upozornění  objednatele  podle  předchozího  odstavce,  zjištěné  závady  a
nedostatky odstranit. 

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

4. Splatnost vystavené faktury se sjednává v délce minimálně 30 dnů
od doručení Objednateli.

5. Platby budou provedeny převodním příkazem ve lhůtě splatnosti na účet poskytovatele
uvedený v záhlaví  této smlouvy.  Povinnost  uhradit  fakturovanou částku bude splněna
odepsáním peněžních prostředků z účtů Objednatele. Objednatel nenese odpovědnost za
pozdní úhradu způsobenou prokazatelně zaviněním na straně banky. 

6. Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnou a
účinnou legislativou České republiky. 

7. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené nebo výše uvedené náležitosti, nebo v
ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 dnů od
jejího obdržení poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.
V takovém případě je poskytovatel povinen ve lhůtě do 7 dnů od obdržení vrácené faktury
vyhotovit fakturu novou s opravenými údaji. Doba splatnosti původní faktury se přeruší a
nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové faktury objednateli. 

8. Objednatel nebude poskytovat zálohové platby. 

9. V případě,  že některé ze stran této Smlouvy vznikne nárok na zaplacení  smluvní
pokuty, zašle tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této Smlouvy
fakturu na částku ve výši  smluvní  pokuty splňující  náležitosti  daňového dokladu podle
ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do
30 dnů ode dne doručení faktury smluvní straně povinné k její úhradě. 

10. V případě,  že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody,  zašle
druhé smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle
ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady popř. jiné události, jíž
škoda vznikla  a odkazem na konkrétní  povinnost  druhé smluvní  strany,  jejíž  porušení
způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného
vyúčtování druhé smluvní straně.

11. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze bankovním převodem na bankovní účet
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

12. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel
pouze  základ  daně.  Příslušná  výše  DPH  bude  uhrazena  až  po  písemném  doložení
Poskytovatele o jeho úhradě příslušnému správci daně.

VII. Kontrola poskytovaných služeb, akceptace dalších veterinárních služeb

1. Objednatel  nebo  jím pověřená  osoba  je  oprávněn průběžně kontrolovat  rozsah a
kvalitu  poskytované  veterinární  péče  jakožto  i  poskytovaných  veterinárních  služeb  a
dodávek  souvisejícího  materiálu  s  tím,  že  výsledek  kontroly  zaznamená  oprávněný
zástupce objednatele do protokolu.

2. Objednatel upozorní poskytovatele na zjištěné závady nebo nedostatky poskytované
veterinární péče, dalších veterinárních služeb anebo dodávek souvisejícího materiálu, a to
bezodkladně  po jejich  zjištění  záznamem v  protokolu  na  e-mailovou  adresu kontaktní
osoby poskytovatele.

3. Poskytovatel  se  zavazuje  bezodkladně,  nejpozději  následující  pracovní  den  po
obdržení  upozornění  objednatele  podle  předchozího  odstavce,  zjištěné  závady  a
nedostatky odstranit. 

10.

11.

12.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

DréZd’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

16; 00081582, DIC; C200081582
www.200usti.cz

Splatnost vystavené faktury se sjednévé v délce minimélné 30 dnCI
od doruéenl' Objednateli.

. Platby budou provedeny pfevodnl'm pfikazem ve Ihl‘Jté splatnosti na L'Iéet poskytovatele
uvedeny v zéhlavi této smlouvy. Povinnost uhradit fakturovanou ééstku bude splnéna
odepsénl'm penéinl'ch prostfedkfl z détL‘] Objednatele. Objednatel nenese odpovédnost za
pozdnl' L'Jhradu zpflsobenou prokazatelné zavinénl'm na strané banky.

. Kaidé faktura musi obsahovat veékeré néleiitosti dafiového dokladu stanovené platnou a
Uéinnou legislativou Ceské republiky.

. Nebude-Ii faktura obsahovat zékonem stanovené nebo vyée uvedené néleiitosti, nebo v
m nebudou sprévné uvedené L'Idaje, je Objednatel oprévnén vrétit ji ve Ihflté 1O dnl‘J od
jejl'ho obdrienl' poskytovateli s uvedenl'm chybéjl'cich néleiitostl' nebo nesprévnS/Ch L'Jdajfl.
V takovém pfl’padé je poskytovatel povinen ve Ihflté do 7 dnfl 0d obeenI' vrécené faktury
vyhotovit fakturu novou s opravenYmi Udaji. Doba splatnosti pCIvoa' faktury se pferuél' a
nové Ihflta splatnosti poéne béZet doruéenl'm nové faktury objednateli.

. Objednatel nebude poskytovat zélohove platby.
V pfl’padé, ie nékteré ze stran této Smlouvy vznikne nérok na zaplacenl' smluvnl'

pokuty, zaéle tato smluvnl' strana spoleéné s svou k uhrazenl' pokuty dle této Smlouvy
fakturu na ééstku ve vyéi smluvnl' pokuty splr'lujI'CI' néleZitosti dar'lového dokladu podle
ZDPH a L'Iéetnl'ho dokladu podle ZOU druhé smluvnl' strané. Smluvnl' pokuta je splatné do
30 dnl‘J ode dne doruéenl' faktury smluvnl' strané povinné k jejl' Uhradé.

V pfl’padé, 2e nékteré ze smluvnl'ch stran vznikne nérok na néhradu ékody, zaéle
druhé smluvnl' strané pl'semne vyL'IétovénI' — fakturu s néleiitostmi Uéetnl'ho dokladu podle
ZDPH a 200 s pfesnou vyél' poiadované néhrady, popisem vady popf. jiné udélosti, jl'i
ékoda vznikla a odkazem na konkrétnl' povinnost druhé smluvnl' strany, jejii poruéenl'
zpflsobilo vznik ékody. Néhrada ékody je splatné do 30 dnfl ode dne doruéeni Fédného
vlétovénI' druhé smluvnl' strané.

Objednatel bude hradit pfijaté faktury pouze bankovnl'm pfevodem na bankovnl' L'Jéet
uvedeny v zéhlavi této smlouvy.

Stane-Ii se Poskytovatel nespolehliv plétcem ve smyslu ZDPH, zaplatl' Objednatel
pouze zéklad dané. Pfisluéné vYée DPH bude uhrazena a2 po pisemném doloienl'
Poskytovatele o jeho L'Jhradé pfisluénému sprévci dané.

VII. Kontrola poskytovanflch sluieb, akceptace daléich veterinérnich sluieb

1. Objednatel nebo jI'm povéfené osoba je oprévnén prflbéiné kontrolovat rozsah a
kvalitu poskytované veterinérnl' péée jakoito i poskytovanYch veterinérnl'ch sluZeb a
dodévek souvisejl'ciho materiélu 5 mm, 2e vysledek kontroly zaznamené oprévnény
zéstupce objednatele do protokolu.

2. Objednatel upozornl' poskytovatele na zjiéténé zévady nebo nedostatky poskytované
veterinérm’ péée, dalél'ch veterinérm’ch sluieb anebo dodévek souvisejI'CI'ho materiélu, a to
bezodkladné po jejich zjiéténl' zéznamem v protokolu na e-mailovou adresu kontaktnl'
osoby poskytovatele.

3. Poskytovatel se zavazuje bezodkladné, nejpozdéji nésledujl'ci pracovnl' den p0
obdrieni upozornénl' objednatele podle pfedchoziho odstavce, zjiéténé zévady a
nedostatky odstranit.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

4. Další veterinární služby poskytované objednateli  podle článku
III. této smlouvy se považují za řádně poskytnuté a akceptované objednatelem potvrzením
akceptačního protokolu  služeb bez vad a nedodělků,  jehož součástí  je  výkaz práce s
uvedením počtu odpracovaných hodin, podpisem oprávněného zástupce objednatele.

5. Veškeré  objednávky  potřebných  léčiv,  medikamentózních preparátů  a  zdravotního
materiálu  musí  být  předem  písemně  odsouhlaseny  oprávněnou  osobou  objednatele,
ledaže věc nestrpí odkladu. V takovém případě musí být objednané plnění (v množství
potřebném pro konkrétní výkon) dodatečně odsouhlaseno bez zbytečného odkladu.

VIII. Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel  se  zavazuje  poskytovat  objednateli  služby  podle  této  smlouvy  ve
sjednaném  rozsahu  a  ve  sjednaných  termínech,  řádně,  v  profesionální  kvalitě  a  s
potřebnou odbornou péčí, včetně dodržení požadavků stanovených právními předpisy či
jinými normami.

2. Poskytovatel se zavazuje řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele a jeho
interními předpisy souvisejícími s předmětem smlouvy.

3. Poskytovatel  se  zavazuje  i  bez  pokynů  objednatele  provést  neodkladné  úkony
související s předmětem této smlouvy, které jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody.
V případě takových úkonů bude stranami podle jejich povahy projednána a provedena
případná úhrada ve smyslu ust. § 2908 občanského zákoníku.

4. Poskytovatel  odpovídá  objednateli  za  veškeré  škody,  které  způsobí  on  či  jeho
pracovníci při poskytování veterinární péče či dalších veterinárních služeb, a to i škody
způsobené na majetku objednatele porušením právních předpisů a norem.

5. Poskytovatel  se  zavazuje  zachovávat  mlčenlivost  ohledně  skutečností,  které  se v
souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl, nebo které objednatel označil za důvěrné.
Povinnost  mlčenlivosti  a zachování  důvěrnosti  informací se nevztahuje na informace,
které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z
povinností vyplývajících z této smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění
je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí
na plnění  předmětu této smlouvy a které budou přítomny v areálu ZOO, dodržovaly
všechny bezpečnostní a provozní předpisy, se kterými byl seznámen před zahájením s
poskytováním služeb dle této smlouvy.

7. Objednatel  se  zavazuje  poskytovat  po  celou  dobu  trvání  smlouvy  poskytovateli
veškerou  potřebnou  součinnost,  zejména  umožnit  poskytovateli  bezúplatné  užívání
vhodných skladovacích prostor, bezúplatné užívání energií a vody pro účely poskytování
služeb.

 

IX. Odpovědnost za vady 
a.1. Poskytovatel odpovídá za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti,

poskytovatel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinností. 

a.2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u poskytovatele bez zbytečného odkladu
poté, kdy je zjistil.

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

4. Další veterinární služby poskytované objednateli  podle článku
III. této smlouvy se považují za řádně poskytnuté a akceptované objednatelem potvrzením
akceptačního protokolu  služeb bez vad a nedodělků,  jehož součástí  je  výkaz práce s
uvedením počtu odpracovaných hodin, podpisem oprávněného zástupce objednatele.

5. Veškeré  objednávky  potřebných  léčiv,  medikamentózních preparátů  a  zdravotního
materiálu  musí  být  předem  písemně  odsouhlaseny  oprávněnou  osobou  objednatele,
ledaže věc nestrpí odkladu. V takovém případě musí být objednané plnění (v množství
potřebném pro konkrétní výkon) dodatečně odsouhlaseno bez zbytečného odkladu.

VIII. Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel  se  zavazuje  poskytovat  objednateli  služby  podle  této  smlouvy  ve
sjednaném  rozsahu  a  ve  sjednaných  termínech,  řádně,  v  profesionální  kvalitě  a  s
potřebnou odbornou péčí, včetně dodržení požadavků stanovených právními předpisy či
jinými normami.

2. Poskytovatel se zavazuje řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele a jeho
interními předpisy souvisejícími s předmětem smlouvy.

3. Poskytovatel  se  zavazuje  i  bez  pokynů  objednatele  provést  neodkladné  úkony
související s předmětem této smlouvy, které jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody.
V případě takových úkonů bude stranami podle jejich povahy projednána a provedena
případná úhrada ve smyslu ust. § 2908 občanského zákoníku.

4. Poskytovatel  odpovídá  objednateli  za  veškeré  škody,  které  způsobí  on  či  jeho
pracovníci při poskytování veterinární péče či dalších veterinárních služeb, a to i škody
způsobené na majetku objednatele porušením právních předpisů a norem.

5. Poskytovatel  se  zavazuje  zachovávat  mlčenlivost  ohledně  skutečností,  které  se v
souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl, nebo které objednatel označil za důvěrné.
Povinnost  mlčenlivosti  a zachování  důvěrnosti  informací se nevztahuje na informace,
které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z
povinností vyplývajících z této smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění
je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí
na plnění  předmětu této smlouvy a které budou přítomny v areálu ZOO, dodržovaly
všechny bezpečnostní a provozní předpisy, se kterými byl seznámen před zahájením s
poskytováním služeb dle této smlouvy.

7. Objednatel  se  zavazuje  poskytovat  po  celou  dobu  trvání  smlouvy  poskytovateli
veškerou  potřebnou  součinnost,  zejména  umožnit  poskytovateli  bezúplatné  užívání
vhodných skladovacích prostor, bezúplatné užívání energií a vody pro účely poskytování
služeb.

 

IX. Odpovědnost za vady 
a.1. Poskytovatel odpovídá za vady jeho plnění. Za vadu, jež vznikne po ukončení činnosti,

poskytovatel odpovídá, jestliže byla způsobena porušením jeho povinností. 

a.2. Objednatel je povinen případné vady vytknout u poskytovatele bez zbytečného odkladu
poté, kdy je zjistil.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

DréZd’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

16; 00081582, DIC; C200081582
www.200usti.cz

4.Dalél' veterinérnl' sluiby poskytované objednateli podle élénku
|||. této smlouvy se povaiujl' za rédné poskytnuté a akceptované objednatelem potvrzenl'm
akceptaém’ho protokolu sluieb bez vad a nedodélkl‘], jehoi souééstl' je vykaz préce s
uvedenl'm poétu odpracovanych hodin, podpisem oprévnéného zéstupce objednatele.

5. Veékeré objednévky potf'ebnych Iééiv, medikamentézm’ch preparétL‘] a zdravotnl'ho
materiélu musi byt predem pl'semné odsouhlaseny oprévnénou osobou objednatele,
ledaie véc nestrpl' odkladu. V takovém pfipadé musi byt objednané plnénl' (v mnoistvi
potrebném pro konkrétnl' von) dodateéné odsouhlaseno bez zbyteéného odkladu.

VIII. Daléi préva a povinnosti smluvnich stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli sluiby podle této smlouvy ve
sjednaném rozsahu a ve sjednanYch terminech, fédné, v profesionélnl' kvalité a s
potrebnou odbornou péél’, véetné dodrienl' poiadavkfl stanovenych prévnl'mi predpisy 6i
jinymi normami.

2. Poskytovatel se zavazuje FI’dit se pri poskytovénl' sluieb pokyny objednatele a jeho
internI'mi predpisy souvisejI'CI'mi s predmétem smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje i bez pokynCI objednatele provést neodkladné Ukony
souvisejI'CI' s predmétem této smlouvy, které jsou nezbytné pro zamezenl' vzniku ékody.
V pripadé takovych Ukonfl bude stranami podle jejich povahy projednéna a provedena
prl'padné L'Jhrada ve smyslu ust. § 2908 obéanského zékonl'ku.

4. Poskytovatel odpovidé objednateli za veékeré ékody, které zpl‘JsobI' on (":i jeho
pracovnl'ci pri poskytovénl' veterinérm’ péée éi dalél'ch veterinérnich sluieb, a to i ékody
zpl‘Jsobené na majetku objednatele poruéenim prévnl'ch predpisfl a norem.

5. Poskytovatel se zavazuje zachovévat mléenlivost ohledné skuteénostl', které 89 v
souvislosti s plnénl'm této smlouvy dozvédél, nebo které Objednatel oznaéil za dflvérné.
Povinnost mléenlivosti a zachovénl' dflvérnosti informaCI' se nevztahuje na informace,
které se staly obecné znémymi za predpokladu, ie 39 tak nestalo poruéenim nékteré z
povinnosti vyplyvajl'cich z této smlouvy, nebo o kterych tak stanovi zékon, zprl'stupnénl'
je véak moZné vidy jen v nezbytném rozsahu.

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby véechny osoby, které se na jeho strané podI'II'
na plnénl' predmétu této smlouvy a které budou prl'tomny v areélu ZOO, dodriovaly
véechny bezpeénostm’ a provoznl' predpisy, se kterymi byl seznémen pred zahéjenl'm s
poskytovénl'm sluieb dle této smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje poskytovat po celou dobu trvénl' smlouvy poskytovateli
veékerou potrebnou souéinnost, zejména umoinit poskytovateli beplatné uiivém’
vhodnych skladovacich prostor, beplatné uiivém’ energil' a vody pro 06e poskytovénl'
sluZeb.

IX. Odpovédnost za vady
a.1. Poskytovatel odpovidé za vady jeho plnénl'. Za vadu, jei vznikne po ukonéenl' (":innosti,

poskytovatel odpovidé, jestliie byla zpflsobena poruéem’m jeho povinnosti.

a.2. Objednatel je povinen prl'padné vady vytknout u poskytovatele bez zbyteéného odkladu
poté, kdyje zjistil.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

a.3. Má-li  prováděná  činnost  poskytovatele  vady,  je
objednatel oprávněn požadovat jejich bezplatné a okamžité odstranění nebo přiměřenou
slevu z ceny.

a.4. Neodstraní-li  poskytovatel  vady  způsobem  požadovaným  objednatelem  v  souladu  s
odst.  3  tohoto článku,  je  objednatel  oprávněn odstoupit  od smlouvy nebo požadovat
slevu z ceny.

a.5. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dle této smlouvy
třetím osobám, a to jak na jejich zdraví, tak i na majetku.

X. Smluvní pokuty  

a.1. V  případě  neprovedení  jakéhokoli  i  dílčího  plnění  dle  této  smlouvy  ve  sjednaném
rozsahu a kvalitě nebo v případě neodstranění vad nebo nedostatků ve lhůtě sjednané v
článku  VII.  odst.  3  této  smlouvy  je  objednatel  oprávněn  požadovat  po poskytovateli
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti, vymezené v čl. VII. Smlouvy.

a.2. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je tento povinen uhradit poskytovateli
smluvní  pokutu  ve  výši  0,1  %  z fakturované  částky  za  každý,  byť  i  započatý  den
prodlení.

a.3. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou
smluvní stranou. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a
této smlouvy a její splatnost je sedm dní ode dne jejího doručení. 

a.4. Smluvní  pokuty lze uložit  opakovaně za každý jednotlivý  případ.  Vznikem nároku na
smluvní pokutu, jejím vyúčtováním ani zaplacením není dotčen nárok smluvních stran na
úhradu  vzniklé  škody  způsobené  prodlením  či  porušením  povinností  v  jakémkoli
rozsahu. 

a.5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

XI. Odstoupení od smlouvy a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti  dnem jejího uzavření,  tj.  dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými  zastupovat  smluvní  strany  a  nabývá  účinnosti  zveřejněním  v registru
smluv. 

2. Tato  smlouva  zaniká  uplynutím  doby  nebo  za  podmínek  stanovených  v následujících
odstavcích tohoto článku.

3. Tuto Smlouvu lze zrušit:

1.a) dohodou  smluvních  stran,  jejíž  součástí  je  i  vypořádání  vzájemných  závazků  
a pohledávek;

1.b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě

1.c) výpovědí.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

1.a) Poskytovatel poskytuje služby stanovené touto Smlouvou v rozporu se zadávacími
podmínkami  Veřejné  zakázky  nebo  v přímém  rozporu  s touto  smlouvou  nebo  s
pokyny  Objednatele  či  platnými  předpisy,  které  je  povinen  při  plnění  závazku
založeného touto Smlouvou dodržovat;

1.b) Poskytovatel je v prodlení s plněním svých závazků dle této smlouvy trvajícím déle
než 10 dnů,

1.c) v souladu s čl. IX. odst. 4 této smlouvy.

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

a.3. Má-li  prováděná  činnost  poskytovatele  vady,  je
objednatel oprávněn požadovat jejich bezplatné a okamžité odstranění nebo přiměřenou
slevu z ceny.

a.4. Neodstraní-li  poskytovatel  vady  způsobem  požadovaným  objednatelem  v  souladu  s
odst.  3  tohoto článku,  je  objednatel  oprávněn odstoupit  od smlouvy nebo požadovat
slevu z ceny.

a.5. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody, které způsobí svou činností dle této smlouvy
třetím osobám, a to jak na jejich zdraví, tak i na majetku.

X. Smluvní pokuty  

a.1. V  případě  neprovedení  jakéhokoli  i  dílčího  plnění  dle  této  smlouvy  ve  sjednaném
rozsahu a kvalitě nebo v případě neodstranění vad nebo nedostatků ve lhůtě sjednané v
článku  VII.  odst.  3  této  smlouvy  je  objednatel  oprávněn  požadovat  po poskytovateli
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti, vymezené v čl. VII. Smlouvy.

a.2. V případě prodlení objednatele s platbou faktury je tento povinen uhradit poskytovateli
smluvní  pokutu  ve  výši  0,1  %  z fakturované  částky  za  každý,  byť  i  započatý  den
prodlení.

a.3. Smluvní pokuta je splatná na základě doručení vystavené faktury vystavené oprávněnou
smluvní stranou. Faktura musí obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů a
této smlouvy a její splatnost je sedm dní ode dne jejího doručení. 

a.4. Smluvní  pokuty lze uložit  opakovaně za každý jednotlivý  případ.  Vznikem nároku na
smluvní pokutu, jejím vyúčtováním ani zaplacením není dotčen nárok smluvních stran na
úhradu  vzniklé  škody  způsobené  prodlením  či  porušením  povinností  v  jakémkoli
rozsahu. 

a.5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

XI. Odstoupení od smlouvy a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti  dnem jejího uzavření,  tj.  dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými  zastupovat  smluvní  strany  a  nabývá  účinnosti  zveřejněním  v registru
smluv. 

2. Tato  smlouva  zaniká  uplynutím  doby  nebo  za  podmínek  stanovených  v následujících
odstavcích tohoto článku.

3. Tuto Smlouvu lze zrušit:

1.a) dohodou  smluvních  stran,  jejíž  součástí  je  i  vypořádání  vzájemných  závazků  
a pohledávek;

1.b) odstoupením od Smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě

1.c) výpovědí.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

1.a) Poskytovatel poskytuje služby stanovené touto Smlouvou v rozporu se zadávacími
podmínkami  Veřejné  zakázky  nebo  v přímém  rozporu  s touto  smlouvou  nebo  s
pokyny  Objednatele  či  platnými  předpisy,  které  je  povinen  při  plnění  závazku
založeného touto Smlouvou dodržovat;

1.b) Poskytovatel je v prodlení s plněním svých závazků dle této smlouvy trvajícím déle
než 10 dnů,

1.c) v souladu s čl. IX. odst. 4 této smlouvy.

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

DréZd’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

16; 00081582, DIC; C200081582
www.200usti.cz

a.3. Mé-li provédéné éinnost poskytovatele vady, je
objednatel oprévnén poiadovat jejich bezplatné a okamiité odstranéni nebo pfiméienou
slevu z ceny.

a.4. Neodstrani-Ii poskytovatel vady zpflsobem poZadovanYm objednatelem v souladu s
odst. 3 tohoto élénku, je objednatel oprévnén odstoupit od smlouvy nebo poZadovat
slevu z ceny.

a.5. Poskytovatel odpovidé za veékeré ékody, které zpflsobi svou (":innostl' dle této smlouvy
tfetim osobém, a to jak na jejich zdravi, tak i na majetku.

X. Smluvni pokuty
61.1. V pi'ipadé neprovedeni jakéhokoli i diléiho plnéni dle této smlouvy ve sjednaném

rozsahu a kvalité nebo v pfipadé neodstranéni vad nebo nedostatkfl ve Ihflté sjednané v
élénku VII. odst. 3 této smlouvy je objednatel oprévnén poiadovat p0 poskytovateli
zaplaceni smluvni pokuty ve vyéi 10.000,- Kc“: (slovy: deset tisic korun éesch) za kaidy
jednotlivy pfipad poruéeni smluvni povinnosti, vymezené v (3|. V||. Smlouvy.

61.2. V piipadé prodleni objednatele s platbou faktury je tento povinen uhradit poskytovateli
smluvni pokutu ve vyéi 0,1 % zfakturované ééstky za kaidy, byt’ i zapoéaty den
prodleni.

a.3. Smluvni pokuta je splatné na zékladé doruéeni vystavené faktury vystavené oprévnénou
smluvni stranou. Faktura musi obsahovat néleiitosti dle pfisluénYoh prévnich pfedpisfl a
této smlouvy a jejl' splatnost je sedm dni ode dne jejiho doruéeni.

a.4. Smluvni pokuty Ize uloiit opakované za kaidy jednotlivy pfipad. Vznikem néroku na
smluvni pokutu, jejim vyflétovénim ani zaplacenim neni dotéen nérok smluvnich stran na
Uhradu vzniklé ékody zpflsobené prodlenim ("3i poruéenim povinnosti v jakémkoli
rozsahu.

a.5. Odstoupeni 0d smlouvy se nedotyké néroku na zaplaceni smluvni pokuty.

XI. Odstoupeni od smlouvy a zénik smlouvy
1. Tato smlouva navé platnosti dnem jejiho uzavieni, tj. dnem jejiho podpisu osobami

oprévnénYmi zastupovat smluvni strany a navé Uéinnosti zveiejnénim vregistru
smluv.

2. Tato smlouva zaniké uplynutim doby nebo za podminek stanovenych v nésledujicich
odstavcich tohoto élénku.

3. Tuto Smlouvu Ize zruéit:

1.a)dohodou smluvnich stran, jejii souéésti je i vypoi'édéni vzéjemnych zévazki‘]
a pohledévek;

1.b) Odstoupenim od Smlouvy v piipadech uvedenych v zékoné nebo v této Smlouvé
1.0) VS/povédi.

4. Objednatel je oprévnén odstoupit 0d Smlouvy v piipadé, ie:
1.31) Poskytovatel poskytuje slqy stanovené touto Smlouvou v rozporu se zadévacimi

podminkami Veiejné zakézky nebo vpfimém rozporu stouto smlouvou nebo s
pokyny Objednatele 6i platnYmi pfedpisy, které je povinen pi'i plnéni zévazku
zaloieného touto Smlouvou dodriovat;

1.b) Poskytovatel je v prodleni s plnénim svych zévazkfl dle této smlouvy trvajicim déle
nei 10 dnfi,

1.0) v souladu s (":I. IX. odst. 4 této smlouvy.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

5. Objednatel  je  oprávněn  okamžitě  odstoupit  od  Smlouvy  bez
předchozího oznámení poskytovateli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:

1.a) bude-li soudem na majetek poskytovatele prohlášen úpadek;

1.b) vstoupí-li poskytovatel do likvidace;

1.c) pozbude-li  poskytovatel  jakékoliv  oprávnění  vyžadované  právními  předpisy  pro
provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou.

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení  
s placením peněžitých částek poskytovateli  dle této Smlouvy a toto prodlení  trvá po
dobu delší  než  15 dnů a  nezjedná  nápravu ani  do 15 dnů od doručení  písemného
oznámení Poskytovatele o takovém prodlení.

7. V případě výpovědi  či  odstoupení  od této smlouvy účinky výpovědi  a odstoupení  od
smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného sdělení druhé smluvní straně.

8. Odstoupení  od  této  Smlouvy  je  účinné  okamžikem  doručení  písemného  vyhotovení
takového odstoupení Poskytovateli.

9. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli i bez udání důvodu
vypovědět.  Výpovědní  lhůta  činí  tři  měsíce a  počne  běžet  prvého dne kalendářního
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

10. Před uplynutím sjednané doby lze zrušit smlouvu po vzájemné dohodě stran. Zrušení
smlouvy dohodou nezakládá nárok žádné smluvní  strany na náhradu jakékoliv  újmy,
zejména náhrady škody nebo ušlého zisku spojeného se zrušením Smlouvy.

XII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh,
není označován za obchodní tajemství.  Objednatel  je oprávněn, pokud postupuje dle
zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k  informacím,  ve  znění  pozdějších
předpisů,  poskytovat  veškeré  informace  o  této  smlouvě  a  o  jiných  údajích  tohoto
závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových
podkladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech). 

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných všemi Smluvními stranami, a to vždy v souladu se zákonem. Jakýkoli úkon
vedoucí  k  ukončení  této  smlouvy  musí  být  učiněn  v  písemné  formě  a  je  účinný
okamžikem jeho doručení druhé straně. Dodatky k této smlouvě nabývají platnosti dnem
jejich uzavření, tj. dnem jejich podpisu osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany
a nabývají účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

2. V případě,  že  by  se  kterékoli  ustanovení  této  smlouvy  ukázalo  v budoucnu  jako
neplatné,  nebude  to  mít  vliv  na  platnost  ostatních  ustanovení  této  smlouvy.  Místo
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře
zachovává smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy. 

3. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. 

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

5. Objednatel  je  oprávněn  okamžitě  odstoupit  od  Smlouvy  bez
předchozího oznámení poskytovateli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:

1.a) bude-li soudem na majetek poskytovatele prohlášen úpadek;

1.b) vstoupí-li poskytovatel do likvidace;

1.c) pozbude-li  poskytovatel  jakékoliv  oprávnění  vyžadované  právními  předpisy  pro
provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou.

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení  
s placením peněžitých částek poskytovateli  dle této Smlouvy a toto prodlení  trvá po
dobu delší  než  15 dnů a  nezjedná  nápravu ani  do 15 dnů od doručení  písemného
oznámení Poskytovatele o takovém prodlení.

7. V případě výpovědi  či  odstoupení  od této smlouvy účinky výpovědi  a odstoupení  od
smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného sdělení druhé smluvní straně.

8. Odstoupení  od  této  Smlouvy  je  účinné  okamžikem  doručení  písemného  vyhotovení
takového odstoupení Poskytovateli.

9. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli i bez udání důvodu
vypovědět.  Výpovědní  lhůta  činí  tři  měsíce a  počne  běžet  prvého dne kalendářního
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

10. Před uplynutím sjednané doby lze zrušit smlouvu po vzájemné dohodě stran. Zrušení
smlouvy dohodou nezakládá nárok žádné smluvní  strany na náhradu jakékoliv  újmy,
zejména náhrady škody nebo ušlého zisku spojeného se zrušením Smlouvy.

XII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany současně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh,
není označován za obchodní tajemství.  Objednatel  je oprávněn, pokud postupuje dle
zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k  informacím,  ve  znění  pozdějších
předpisů,  poskytovat  veškeré  informace  o  této  smlouvě  a  o  jiných  údajích  tohoto
závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových
podkladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech). 

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných všemi Smluvními stranami, a to vždy v souladu se zákonem. Jakýkoli úkon
vedoucí  k  ukončení  této  smlouvy  musí  být  učiněn  v  písemné  formě  a  je  účinný
okamžikem jeho doručení druhé straně. Dodatky k této smlouvě nabývají platnosti dnem
jejich uzavření, tj. dnem jejich podpisu osobami oprávněnými zastupovat smluvní strany
a nabývají účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

2. V případě,  že  by  se  kterékoli  ustanovení  této  smlouvy  ukázalo  v budoucnu  jako
neplatné,  nebude  to  mít  vliv  na  platnost  ostatních  ustanovení  této  smlouvy.  Místo
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře
zachovává smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy. 

3. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. 

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

DréZd’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

16; 00081582, DIC; C200081582
www.200usti.cz

Objednatel je oprévnén okamZité odstoupit 0d Smlouvy bez
pfedchoziho oznémem’ poskytovateli nebo vyzvy k sjednénl' népravy v pfiméfené Ihl‘Jté:
1.a) bude—Ii soudem na majetek poskytovatele prohlééen L'Jpadek;
1.b) vstoupi-Ii poskytovatel do Iikvidace;
1.0) pozbude—Ii poskytovatel jakékoliv oprévnénl' vyiadované prévnl'mi pfedpisy pro

provédéni éinnosti, k n12 se zavazuje touto Smlouvou.

6. Poskytovatel je oprévnén odstoupit 0d Smlouvy v pfl’padé, 2e Objednatel je v prodlenl'

10.

s placenl'm penéiitS/ch ééstek poskytovateli dle této Smlouvy a toto prodlenl' trvé p0
dobu delél' nei 15 dnfl a nezjedné népravu ani do 15 dnt‘] od doruéenl' pisemného
oznémenl' Poskytovatele o takovém prodlenl'.

V pfl’padé vovédi ("3i odstoupenl' od této smlouvy L'Iéinky vypovédi a odstoupenl' od
smlouvy nastévajl' okamiikem doruéenl' pl'semného sdélenl' druhé smluvnl' strané.

Odstoupenl' 0d této Smlouvy je L'Iéinné okamZikem doruéenl' pl'semného vyhotovenl'
takového odstoupenl' Poskytovateli.
9. Kterékoli ze smluvnl'ch stran je oprévnéna tuto smlouvu kdykoli i bez udénl' dflvodu
vypovédét. vypovédnl' Ihl‘Jta éinl' tfi mésice a poéne béiet prvého dne kalendéf'nl'ho
mésice nésledujl'ciho p0 doruéenl' pisemné vovédi druhé smluvnl' strané.

Pfed uplynutl'm sjednané doby Ize zruéit smlouvu p0 vzéjemné dohodé stran. Zruéenl'
smlouvy dohodou nezaklédé nérok Zédné smluvnl' strany na néhradu jakékoliv Ujmy,
zejména néhrady ékody nebo uélého zisku spojeného se zruéem’m Smlouvy.

XII. Ostatni ujednéni
Smluvnl' strany souéasné prohlaéujl', ie Zédny L'Idaj v této smlouvé, véetné jejich pfl’loh,
nenl' oznaéovén za obchodnl' tajemstvi. Objednatel je oprévnén, pokud postupuje dle
zékona ("3. 106/1999 8b., 0 svobodném pFI'stupu k informacim, ve znénl' pozdéjél'ch
pfedpisfl, poskytovat veékeré informace o této smlouvé a 0 jinych Udajl'ch tohoto
zévazkového prévnl'ho vztahu, pokud nejsou v této smlouvé uvedeny (napf. o dafioch
podkladech, plv'edévacich protokolech, nabl'dkéch 6i jinych pl'semnostech).

XIII. Zévéreéné ustanoveni

Veékeré zmény této smlouvy Ize provést pouze formou pisemnych él'slovanych dodatkfl
podepsanYch véemi Smluvnl'mi stranami, a to vidy v souladu se zékonem. JakYkoli Ukon
vedouci k ukonéenl' této smlouvy musi bYt uéinén v pl'semné formé a je 06inny
okamiikem jeho doruéenl' druhé strané. Dodatky k této smlouvé nabyvajl' platnosti dnem
jejich uzavFenI', tj. dnem jejich podpisu osobami oprévnénYmi zastupovat smluvnl' strany
a nabyvajl' Uéinnosti zvefejnénl'm v registru smluv.

VpFI’padé, ie by se kterékoli ustanovem’ této smlouvy ukézalo vbudoucnu jako
neplatné, nebude to mI't vliv na platnost ostatnl'ch ustanovenl' této smlouvy. Ml'sto
neplatného ustanovem’ platl' za dohodnuté také ustanovenl', které v nejvyéél' moiné mI'Fe
zachovévé smysl a vyznam dotéeného ustanovenl' v kontextu celé smlouvy.

Vztahy vznikajI'CI' z této smlouvy, jakoi i prévnl' vztahy se smlouvou souvisejl'ci, se fidl’
zékonem ("3. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originélu, z nichi kaZdé
smluvnl' strana obdril' po jednom vyhotovenl' této smlouvy.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

5. Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je  nabídka  poskytovatele.  Pokud
některá záležitost není řešena touto smlouvou, postupuje se dle nabídky poskytovatele,
případně dle zadávací dokumentace.

6. Smluvní strany prohlašují,  že si tuto smlouvu přečetly,  porozuměly jí,  s jejím zněním
souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude
splněna ze strany Objednatele.

8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

9. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

 Cenová nabídka poskytovatele (Krycí list nabídky)

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne 10.1.2024

Objednatel: Poskytovatel:

          Ing. Ilona Pšenková, Ph.D. MVDr. Renata Poživilová

ředitelka Zoologické zahrady Ústí nad Labem,          jednatel 

                příspěvková organizace  

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

IČ: 00081582, DIČ: CZ00081582
www.zoousti.cz

5. Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je  nabídka  poskytovatele.  Pokud
některá záležitost není řešena touto smlouvou, postupuje se dle nabídky poskytovatele,
případně dle zadávací dokumentace.

6. Smluvní strany prohlašují,  že si tuto smlouvu přečetly,  porozuměly jí,  s jejím zněním
souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle prosté tísně připojují níže své podpisy. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude
splněna ze strany Objednatele.

8. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

9. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

 Cenová nabídka poskytovatele (Krycí list nabídky)

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne V Ústí nad Labem dne 10.1.2024

Objednatel: Poskytovatel:

          Ing. Ilona Pšenková, Ph.D. MVDr. Renata Poživilová

ředitelka Zoologické zahrady Ústí nad Labem,          jednatel 

                příspěvková organizace  

Zoologické zahrada Usti nad Labem,
pfispévkové organizace

DréZd’anské 23, 400 07 Usti nad Labem
Telefon: 475 503 421/ E-mail: zoo@zoousti.cz

16; 00081582, DIC; C200081582
www.z00usti.cz

5. Nedl'lnou souééstl' této smlouvy je nabl'dka poskytovatele. Pokud
nékteré zéleiitost nenl' Feéena touto smlouvou, postupuje se dle nabl'dky poskytovatele,
pfl’padné dle zadévaci dokumentace.

6. Smluvnl' strany prohlaéujl', ie si tuto smlouvu pfeéetly, porozumély ji, 5 jejl'm znénl'm
souhlasi a na dflkaz pravé a svobodné vflle prosté tl'sné pfipojujl' m’ie své podpisy.

7. Smluvnl' strany shodné prohlaéuji, 2e povinnost uvefejnénl' této smlouvy dle zékona é.
340/2015 8b., 0 zvléétm’ch podml'nkéch L'Iéinnosti nékterSIch smluv, uvefejfiovénl' téchto
smluv a o registru smluv (zékon 0 registru smluv), ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl, bude
splnéna ze strany Objednatele.

Tato smlouva pfedstavuje Uplnou dohodu smluvnl'ch stran 0 pfedmétu této Smlouvy.

Nedl'lnou souéést Smlouvy tvof'l' tyto pfilohy:
o Cenové nabl'dka poskytovatele (KryCI' list nabl'dky)

Smluvni strany prohlaéuji, 2e si tuto Smlouvu pfeéetly, ie 5 jejim obsahem souhlasi a
na dflkaz toho k ni pf'ipojuji svoje podpisy.

V 080' nad Labem dne V 030' nad Labem dne 10.1.2024
Objednatel: Poskytovatelz

lng. llona Péenkové, Ph.D. MVDr. Renata Poiivilové
Feditelka Zoologické zahrady Ustl' nad Labem, jednatel

pfispévkové organizace



 Statutární město Ústí nad Labem 
  Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

1.   Název veřejné zakázky: 

 
„Veterinární péče pro Centrum pro zvířata v nouzi při ZOO Ústí nad Labem“ 

 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:  Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

sídlo: Drážďanská 23, 400 07, Ústí nad Labem 

IČO:       000 81 582 

  Zastoupeno:  Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D., ředitelkou 

Osoba oprávněna jednat za zadavatele:  Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí 

právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem  

 
2.2. Dodavatel 

název:    Sdružení veterinárních lékařů a služeb s.r.o. 

sídlo/místo podnikání:  Střekovské nábřeží 74/29, 40003 Ústí nad Labem 

tel./fax:    +420475534278 

e-mail:     

bankovní spojení:                         

č. účtu:      

IČ:     08026165 

DIČ:    CZ08026165 

osoba oprávněná jednat za dodavatele: MVDr. Renata Poživilová 

kontaktní osoba:     MVDr. Renata Poživilová 

tel./fax:       

e-mail:      

 

 

 

 

 

 

 

 

 Statutární město Ústí nad Labem 
  Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

1.   Název veřejné zakázky: 

 
„Veterinární péče pro Centrum pro zvířata v nouzi při ZOO Ústí nad Labem“ 

 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

subjekt:  Zoologická zahrada Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace 

sídlo: Drážďanská 23, 400 07, Ústí nad Labem 

IČO:       000 81 582 

  Zastoupeno:  Ing. Ilonou Pšenkovou, Ph.D., ředitelkou 

Osoba oprávněna jednat za zadavatele:  Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí 

právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem  

 
2.2. Dodavatel 

název:    Sdružení veterinárních lékařů a služeb s.r.o. 

sídlo/místo podnikání:  Střekovské nábřeží 74/29, 40003 Ústí nad Labem 

tel./fax:    +420475534278 

e-mail:     

bankovní spojení:                         

č. účtu:      

IČ:     08026165 

DIČ:    CZ08026165 

osoba oprávněná jednat za dodavatele: MVDr. Renata Poživilová 

kontaktní osoba:     MVDr. Renata Poživilová 

tel./fax:       

e-mail:      

 

 

 

 

 

 

 

 

l Statutérni mésto Usti nad Labem
Magistrét mésta
Prévnl' odbor

KRYCi LIST NABiDKY

Nézev vefejné zakézky:

,,Veterinérni péée pro Centrum pro zvifata v nouzi pfi ZOO Usti nad Labem“

2. Zékladni identifikaéni L'Idaje

2.1. Zadavatel ,
subjekt: Zoologické zahrada Usti nad Labem,

pfispévkové organizace
sidlo: Dréid’anské 23, 400 07, Ustl' nad Labem
ICC: 000 81 582
Zastoupeno: Ing. Ilonou Péenkovou, Ph.D., Feditelkou
Osoba oprévnéna jednat za zadavatele: Mgr. at Mgr. Alena Novékové, vedouci

prévm’ho odboru Magistrétu mésta Ustl'
nad Labem

2.2. Dodavatel
nézev: Sdruienl' veterinérm’ch Iékaffil a sluieb s.r.o.
sidlo/ml'sto podnikéni: Stfekovské nébFeZI' 74/29, 40003 Ustl' nad Labem
te|./fax: +420475534278
e-mail:
bankovm’ spojenl':
é. Uétu:
IC: 08026165
DIC: CZ08026165
osoba oprévnénéjednat za dodavatele: MVDr. Renata Poiivilové
kontaktnl' osoba: MVDr. Renata Poiivilové
te|./fax:
e-mail:

Statutérnl’ mésto Ustl’ nad Labem, Velké Hradebnl’ 2336/8, 401 00 Ustl’ nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-Iabem.cz |C:v00081531
e-mail: godatelna.magistrat@mag-u|.cz ID DS: vt8bhx2 DIC: C200081531

122

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

3.  Nabídková cena:

     Cena za 1 hodinu komplexní preventivní a léčebné veterinární péče (vč.

dopravy) činí:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 530,-Kč(pětsettřicetkorun)

DPH 21%: 111,30Kč (stojedenácttřicetkorun)

Cena včetně DPH: 641,30Kč

(Slovy: „šestsetčtyřicetjednakorun a třicet haléřů“)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena za 1 hodinu výjezdu nad rámec standardní péče činí:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 800,-Kč(osmsetkorun)

DPH 21%: 168,- Kč (dstošedesátosmkorun)

Cena včetně DPH: 968,- Kč

(Slovy: „devětsetšedesátosm korun“)

 

       

 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 15. 12. 2023                               .............................................. 

podpis oprávněného 
zástupce dodavatele 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

3.  Nabídková cena:

     Cena za 1 hodinu komplexní preventivní a léčebné veterinární péče (vč.

dopravy) činí:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 530,-Kč(pětsettřicetkorun)

DPH 21%: 111,30Kč (stojedenácttřicetkorun)

Cena včetně DPH: 641,30Kč

(Slovy: „šestsetčtyřicetjednakorun a třicet haléřů“)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena za 1 hodinu výjezdu nad rámec standardní péče činí:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 800,-Kč(osmsetkorun)

DPH 21%: 168,- Kč (dstošedesátosmkorun)

Cena včetně DPH: 968,- Kč

(Slovy: „devětsetšedesátosm korun“)

 

       

 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 15. 12. 2023                               .............................................. 

podpis oprávněného 
zástupce dodavatele 

3. Nabidkové cena:

Cena za 1 hodinu komplexni preventivni a lééebné veterinérni péée (vé.
dopravy) éini:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 530,-Ké(pétsettr"icetkorun)

DPH 21%: 111,30Ké (stojedenécttr'icetkorun)

Cena véetné DPH: 641 ,30Ké

(Slovy: ”éestsetétyficetjednakorun a tFicet halél’fl“)

Cena za 1 hodinu v9jezdu nad rémec standardni péée éini:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH) 800,-Ké(osmsetkorun)

DPH 21%: 168,- Kc“: (dstoéedesétosmkorun)

Cena véetné DPH: 968,- Kc“:

(Slovy: ,,devétset§edesétosm korun“)

v Ustl' nad Labem dne 15. 12. 2023 ..............................................
podpis oprévnéného
zéstupce dodavatele

Statutérnl’ mésto Ustl’ nad Labem, Velké Hradebnl’ 2336/8, 401 00 Ustl’ nad Labem

tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-Iabem.cz |C:v00081531
e-mail: godatelna.magistrat@mag-u|.cz ID DS: vt8bhx2 DIC: C200081531

222

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

	Příloha č. 1 - Krycí list nabídky



